
                

 

 

      

    Jõelähtme valla Keskkonnakomisjoni 2023 aasta aruanne             15.01.24 

 

       Keskkonnakomisjoni töö 2023 aastal toimus konstruktiivses õhkkonnas. Läbiviiaks  oli 

keskkonnakomisjoni esimees Tõnu Vaher ja aseesimees Jaan Tepp.  Kokku on peetud 13 

koosolekut. Komisjoni koosolekul osales üldjuhul ka vallavanem. Komisjon juhindus oma 

tegevuses Jõelähtme  valla põhimäärusest, seadustest, õigusaktidest ja volikogu töökorrast.  

      Enamus Keskkonnakomisjoni koosolekuid toimus koos arengukomisjoni  ja osaliselt ka 

hariduskomisjoniga kuna siduvad probleemid ja ettepanekud on teemade valdkondi  ühiselt 

puudutavad.  

        Komisjonist osavõtt on olnud komisjoni liikmete poolt osalusega 56% kuid kuulajate 

osas rohke. Töö on toimunud ilma suuremate erimeelsusteta. Enamus komisjonitöös 

arutatud päevakorrapunktid on ühtlasi edestatud volikokku hääletamisele ja on saavutanud 

ka positiivse tulemuse.   

JÕELÄHTME VALLAVOLIKOGU 10. KOOSSEISU KESKKONNAKOMISJONI 

LIIKMETE OSAVÕTT  KOMISJONI KOOSOLEKUTEST 

       

    

 

Komisjoni ülesandeks on olnud  keskkonnaalased lahendamist vajavad vallaelu probleemid ja 

sellest tulenevate ettepanekute tegemine  nende lahendamiseks. 

   

 



Põhilisteks ja  tähtsamateks teemadeks komisjoni töös  olid: 

 2023 Jõelähtme valla eelarve, lisaeelarve ja eelarve täitmise ning muudatuste 

arutelud  

 Kaasava eelarve 2024 kinnitamine 

 Harju maakonna arengustrateegia 2024+ 

 Jõelähtme valla eelarvestrateegia aastateks 2023-2026 

 Jõelähtme valla arengukava 2023-2035 

 Detailplaneeringute avalikkusele väljapanekud, vastuvõtmised, algatatamised ja 

lõpetamised ning  jätkamised 

 Reaalservituutide seadmised 

 Uus Jäätmehoolduseeskirja arutelud  

 Arvamuse andmine AS Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus lõhnaaine esinemise 
vähendamise kava heakskiitmise eelnõule 

 Seisukohavõtud keskkonnaloa taotlustele ja muutmiste taotlustele ning  geoloogilise 
uuringu loa andmise taotlustele 

 Geoloogiliste uuringute ja kaevanduste osas vaidlused ja seisukohtade esitamised 

 Arvamuse andmine Jägala-Joa uuringuruumi uuringuloa taotluse kohta 

 Jõelähtme Vallavolikogu täiendavad seisukohad Maardu III uuringuruumis lubjakivikarjääri 
rajamise ja lubjakivi kaevandamisega kaasneva keskkonnamõju hindamine KMH aruande 
projekti osas 

 Munitsipaalmaa riigiomandisse andmised 

 Maade taotlemine munitsipaalomandisse 

 Kampaania „Jätame maksud endale“ 2023 läbiviimise arutelu  

 Sotsiaal- ja munitsipaaleluruumide üüri piirmäärade kehtestamine 

 Jõelähtme Vallavolikogu 16.06.2022 määruse nr 18 „Jõelähtme Vallavalitsuse palgajuhend“ 
muutmine 

 Erinevad kohapeal algatatud küsimused 

 

 

 

Tänud hea koostöö eest 2023 aastal  Vallavalitsusele ja tublidele Vallavalitsuse töötajatele 

ning volikogu liikmetele. 

Keskkonnakomisjoni  esimees, 

Tõnu Vaher 

 


